ПРИКАЗ

от 04 июля 2025г.                                                                                               № 384
г.Рязань

О зачислении в 10 класс (универсальный)

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей),
результатов индивидуального отбора в десятый профильный класс школы (протокол
заседания комиссии по приему учащихся в специализированные и профильные
классы № 1 от 04.07.2025г.), «Положения о порядке организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в МБОУ «Школа № 67», утвержденного
педагогическим советом школы (приказ № 232а от 29.10.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 04 июля 2025 года в 10А класс универсального профиля  2025 –
2026 учебного года следующих учащихся:

1. Баранова Марианна
2.  Борисова Юлия
3.  Варнацкий Владимир
4. Гаенко Дарья
5. Горохов Артём
6. Григорьева Дарья
7. Дмитриев Артём
8. Катина Александра
9.  Коровина Полина
10.  Котова Алёна
11.  Краснокутская Варвара
12.  Кулявцев Данила
13.  Малютин Александр
14.  Мартынова Любовь
15.  Матыкин Никита
16.  Машилов Арсений
17.  Медведко Денис
18.  Николаева Татьяна
19.  Овчинникова Анастасия
20.  Примаков Даниил
21.  Седова Дарья
22.  Сердитова София
23.  Стариков Дмитрий
24.  Тимофеева Ксения
25.  Толмачев Иван
26.  Углава Дмитрий
27.  Уточкина София

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. РЯЗАНИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 67»  г.  Рязани

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя

шшш ккк ооо ллл ааа

666         777

28.  Фатеева Олеся
29.  Федоренко Кирилл
30.  Шерстнев Матвей

2. Зам.директора по УР Пучковой Т.В. произвести зачисление детей в ГИС

«Электронное образование».
3. Зав.канцелярией школы Девятовой О.А. внести необходимые записи в

Алфавитные книги.

Ознакомлены:
______Девятова О.А., 04.07.2025г.
______Пучкова Т.В., 04.07.2025г.

		2025-07-04T13:23:52+0300
	Подоль Светлана Рудольфовна